
 

 

お客様 お取引先 各位  

db-pro  

平素は、当社をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 
当社は、新型コロナウイルス感染症の爆発的拡⼤を防ぐため、在宅勤務、時差出勤等
を活⽤し、感染防⽌に努めております。情勢も刻々と変化している状況ではございま
すが、政府が緊急事態宣⾔を発令し東京都が措置を要請したので、当社の⽅針を下記
のとおりご報告いたします。 
皆様には、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま
す。 

記  

１．当社の感染拡⼤防⽌策  

FileMaker トレーニングは、当⾯下記の営業時間とさせていただきます。 
営業時間；平⽇ 10：00-16：00 
（※契約サポートの場合は契約時間通り 9：00-17：00 ⼜は 10：00-18：00） 
 

２．緊急事態宣⾔発令時の対応  

原則、納品は FTP 納品とさせていただきますが出張作業は中⽌とさせていただき
ます。 
 
また、この期間におけるご注⽂は、メール（info@db-pro.com）にて承ります。 
お問い合わせ https://pro.form-mailer.jp/lp/bae255ff92441 

引き続き、関係者の皆様および当社スタッフの安全確保を徹底し、政府の⽅針に基づ
き感染拡⼤防⽌に努めてまいります。  

契約中の FileMaker サポートのお客様はメールにてご連絡いただければ対応いたします。 
info@db-pro.com 

 
 

 


